4

[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2025 № 2350

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.01.2013 № 65 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В связи с необходимостью актуализации Перечня избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденных постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края                     от 14.01.2013 № 65 (с изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.01.2013 № 65 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»                              (с изменениями от 17.07.2014 № 3040, от 19.04.2018 № 986, от 03.07.2018          № 1706, от 19.07.2018 № 1910, от 20.02.2020 № 398, от 10.06.2020 № 1439,        от 10.03.2021 № 568, от 29.04.2021 № 1117, от 28.07.2021 № 2029, от 25.04.2022 № 1169, от 30.03.2023 № 961, от 21.07.2023 № 2345, от 07.02.2024 № 300) следующие изменения:
1.1. в наименовании, пункте 1 постановления после слов «муниципального образования» дополнить словами «городской округ»;
1.2. в перечне, утвержденном указанным постановлением (далее – Перечень):
	в наименовании Перечня после слов «муниципального образования» дополнить словами «городской округ»;
позицию «Избирательный участок № 467» изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 467
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 26 им. А.С. Пушкина», пр-кт Ленина, 136.
Границы избирательного участка:
ГРАЖДАНСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома № 4, 8, 10, 12, 12 (частное домовладение), 12Б, 14, 16, 18, 20;
КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА Дома с нечетными №, начиная с № 295 по           № 323; с четными №, начиная с № 240 по № 250;
КРУПСКОЙ УЛИЦА Дома с четными №, начиная с № 222 по № 238;
ЛЕНИНА ПРОСПЕКТ Дома № 138, 140, 158, 160, 162, 164;
ЛОКОМОТИВНАЯ УЛИЦА Дома с № 49, 51, 51А;
МАЙСКИЙ ПЕРЕУЛОК Все дома с нечетными №;
МЕЛЬНИЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК Дома № 4, 10, 11, 12, 12А;
РЕВОЛЮЦИОННАЯ УЛИЦА Дома, с нечетными № с № 71 по № 83А;
РУБЦОВСКИЙ ПРОСПЕКТ Дома № 5, 7, 9, 11, 13.»;
позицию «Избирательный участок № 470» изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 470
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 8» города Рубцовска Алтайского края, пер. Гражданский, 52.
Границы избирательного участка:
ГРАЖДАНСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома № 48, 50, 51, 54, 56, 58;
ДЕЛЕГАТСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома № 28, 30А;
ЗАЛИВНАЯ УЛИЦА Дома, с начала улицы по дом № 12;
КОММУНАЛЬНАЯ УЛИЦА Все дома;
ЛЕНИНА ПРОСПЕКТ Дом № 143;
МЕЛЬНИЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК Дома, начиная с № 103;
ПЕСЧАНАЯ УЛИЦА Дома, с начала улицы по дом № 39;
ПИОНЕРСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома, начиная с № 37;
ПРОЛЕТАРСКАЯ УЛИЦА Дома с нечетными №, начиная с № 133 по № 231; с четными №, начиная с № 224 по № 262 (кроме домов с №№ 238, 240);
РУБЦОВСКИЙ ПРОСПЕКТ Дома № 31, 33, 33А, 35, 37, 41 и далее с нечетными №, начиная с № 57, до конца улицы;
СЕРОВА УЛИЦА Дома, начиная с № 1 по № 33;
ФЕСТИВАЛЬНАЯ УЛИЦА Дома с нечетными №, начиная с № 7 по № 19А; с четными №, начиная с № 2 по № 26А;
ШЕВЧЕНКО УЛИЦА Дома, с начала улицы по дом № 52;
СНТ № 4, 7, 8.»;
позицию «Избирательный участок № 471» изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 471
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 8» города Рубцовска Алтайского края, пер. Гражданский, 52.
Границы избирательного участка:
БУЛЬВАРНЫЙ ПЕРЕУЛОК Дом № 37;
2-й БУЛЬВАРНЫЙ ПЕРЕУЛОК Все дома;
ГРАЖДАНСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома № 25, 26, 27, 28, 30, 33, 35, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 46А, 47, 49;
ДЕЛЕГАТСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дом № 1А;
ДЕПОВСКОЙ ПЕРЕУЛОК Дома с №№ 24, 28;
КОРОЛЕНКО УЛИЦА Дома № 70, 71, 72, 72А, 73, 73А, 73Б, 74, 75, 76, 76А, 77, 78, 79, 81, 83;
КУЙБЫШЕВА УЛИЦА Дома № 58, 59, 59А, 69;
ЛЕНИНА ПРОСПЕКТ Дома № 113, 125, 127, 129, 131, 133, 135, 137, 137А, 137Б, 139;
ОСИПЕНКО УЛИЦА Дома с четными №№, начиная с № 54 по № 86, с нечетными №№ 109, 109А, 111, 113, 115, 117, 119;
ПИОНЕРСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома с начала улицы, по дом № 20А;
СОВЕТСКАЯ УЛИЦА Дома № 100, 100А, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 112А.»;
позицию «Избирательный участок № 472» изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 472
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 8» города Рубцовска Алтайского края, пер. Гражданский, 52.
Границы избирательного участка:
ДЕПОВСКОЙ ПЕРЕУЛОК Дома с нечетными №, начиная с № 43, до конца переулка; с четными №№, начиная с № 36, до конца переулка;
ДОБРОДОМОВА УЛИЦА Дома, начиная с № 46;
КОРОЛЕНКО УЛИЦА Дома, с № 1 по дом № 61;
ОСИПЕНКО УЛИЦА Дома с нечетными №, начиная с № 29 по № 95;
ПРОЛЕТАРСКАЯ УЛИЦА Дома с нечетными №, начиная с № 111 по № 125; с четными №, начиная с № 162 по 220Б, дома №№ 238, 240;
ПУШКИНА УЛИЦА Дома, начиная с № 32А, по № 66;
СОВЕТСКАЯ УЛИЦА Дома с нечетными №, начиная с № 35 по № 103; с четными №, начиная с № 30 по № 92;
УЛЕЖНИКОВА ПЕРЕУЛОК Дома с четными №, начиная с № 48, до конца улицы;
ЮБИЛЕЙНАЯ УЛИЦА Все дома.»;
позицию «Избирательный участок № 473» изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 473
Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: муниципальное бюджетное учреждение культуры «Рубцовский драматический театр», ул. Карла Маркса, 141.
Границы избирательного участка:
БУЛЬВАРНЫЙ ПЕРЕУЛОК Дома с начала улицы по дом № 23;
ГРАЖДАНСКИЙ ПЕРЕУЛОК Дома № 3, 7А, 9, 9А, 11;
ДЕПОВСКОЙ ПЕРЕУЛОК Дома № 1, 10, 11, 12, 16А, 18, 20, 29, 35А, 37, 39;
ДОБРОДОМОВА УЛИЦА Дома, с начала улицы, по дом № 45;
КАРЛА МАРКСА УЛИЦА Дома № 114, 116, 118,121, 122, 123, 124, 126, 127, 129, 130, 131, 133, 135, 137, 145, 147, 148, 148А, 150, 156, 158, 160, 160А, 164, 174, 176, 178, 192, 194, 196, 198, 200, 216;
КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА Дома с нечетными №, начиная с № 187 по           № 289; с четными №, начиная с № 196 по № 234;
КРУПСКОЙ УЛИЦА Дома с нечетными №, начиная с № 111 по № 173; с четными №, начиная с № 90 по № 218;
КУЙБЫШЕВА УЛИЦА Дома с нечетными №, начиная с № 27 по № 53; с четными №, начиная с № 30 по № 54;
ЛЕНИНА ПРОСПЕКТ Дома с нечетными №, начиная с № 91 по № 109; с четными №, начиная с № 76 по № 126;
ЛОКОМОТИВНАЯ УЛИЦА Дома с № 01, 03, 05, 05А, 07, 09, 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 31, 33, 35;
МАКСИМА ГОРЬКОГО УЛИЦА Все дома;
ОСИПЕНКО УЛИЦА Дома с четным №, начиная с № 24 по № 52;
РЕВОЛЮЦИОННАЯ УЛИЦА Дома с нечетными № с начала улицы по № 69, с четными №, с начала улицы по № 54;
РУБЛЕВСКОГО ПЕРЕУЛОК Все дома;
ТЕАТРАЛЬНЫЙ ПЕРЕУЛОК Все дома;
УЛЕЖНИКОВА ПЕРЕУЛОК Дом № 3, 7, 9, 32.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.

Глава города Рубцовска                                                                     Д.З. Фельдман

image1.jpeg